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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 34/26 18/11 19/17 28/22

1 ОСИПОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 12 15 20 15 50

2 ВАСИЛЬЕВ Владимир Петровское, Ленинград.обл. Skoda Fabia R5 АБС 20 сх. 20 40

3 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Lada Granta STC / Peugeot 208 АБС / 2000Н 15 20 сх. 2 37

4 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 6 сх. 15 6 27

5 КОНОНОВ Олег Борисово, Вологодская обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 10 12 12 3 27

6 РУДЯЕВ Алексей Санкт-Петербург Subaru Impreza 4000Н 4 10 12 26

7 ЧУКОВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 8 10 4 8 26

8 РОГОЗИН Леонид Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 2 8 10 20

9 МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubushi Lancer Evo IХ 4000Н сх. 8 6 сх. 14

10 КУРНОСОВ Алексей Смоленск VW Polo 1600Н 0/12 4 3 1 8

11 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург
Ford Fiesta Mk 7 / Peugeot 208 Rally 

4
2000Н 0/13 6 0/12 6

12 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X / Evo VIII 4000Н 0/11 сх. сх. 4 4

13 КУЛДОВ Михаил Киров Lada Kalina 1600Н 0/14 3 сх. 3

14 ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 0/20 2 0/14 0/18 2

15 ГРОМОВ Денис Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 / Subaru Impreza 1600Н / 4000Н 0/18 2 0/19 2

16 ФЛЕГАНОВ Олег Екатеринбург Peugeot 208 Rally 4 2000Н 0/17 1 0/14 1

17 ЧЕБАНОВ Василий Мистолово, Ленинград. обл. ВАЗ 21083 1600Н 0/25 1 0/15 сх. 1

18 БАСМАНОВ Александр Владимир Honda Civic Type-R 2000Н сх. Ш 0/11 0

19 СКРЫЛЕВ Владимир Кузьмоловский, Лен.обл. Honda Civic 2000Н сх. 0/11 0/13 0

20 СУПРУН Владислав Великие Луки, Псковская обл. ВАЗ 2112 2000Н 0/19 0/13 0/15 0

21 ЮЩЕНКО Антон Сортавала, Респ. Карелия ВАЗ 21083 1600Н сх. 0/12 0/16 0

22 НОСКОВ Владимир Петрозаводск Honda Civic ERS 2000Н сх.  0/17 0

23 ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 5 2000Н 0/21 сх. 0/20 0

24 РОСЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н / 1600Н 0/24 сх. 0/21 0

25 МАТРЕНИН Александр Владивосток Ford Fiesta Mk 7 1600Н 0/16 сх. 0/22 0

26 ГОЛОВКИН Андрей Петровское,Ярославская обл. Ford Fiesta Mk 7 / Opel Adam 1600Н 0/15 0/17 сх. 0

27 ВАРЛАМОВ Станислав Москва Lada Kalina NFR 1600Н 0/22 0/16 сх. 0

28 НЕВАР Владислав Минск, Беларусь Citroen Saxo 1600Н 0/23 сх. 0

29 АРШАНСКИЙ Юрий Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н 0/26 0

ПОРОНЬКИН Евгений Москва Subaru Impreza 4000Н 3 сх. 3

МАТРЕНИН Дмитрий Владивосток Skoda Fabia R5 АБС 1 0/11 1

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Skoda Fabia 1600Н сх. Ш

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва ВАЗ 2105 1600Н сх. НК НК НК

ГОРДЕЕВ Сергей Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н сх.

КУБОК СОДРУЖЕСТВА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО" 2024 ГОДА

ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

Абсолютный зачет                               
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 9/8 7/4 9/8 9/8

1 ОСИПОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 20 20 20 20 60

2 ЧУКОВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 12 12 4 10 34

3 КОНОНОВ Олег Борисово, Вологодская обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 15 15 12 4 34

4 РУДЯЕВ Алексей Санкт-Петербург Subaru Impreza 4000Н 8 10 15 33

5 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 10 сх. 15 8 33

6 РОГОЗИН Леонид Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 4 8 12 24

7 МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubushi Lancer Evo IХ 4000Н сх. 10 6 сх. 16

8 РОГОЗИН Александр Ижевск
Mitsubishi Lancer Evo X / Evo 

VIII
4000Н 3 сх. сх. 6 9

9 ГРОМОВ Денис Санкт-Петербург Subaru Impreza 4000Н 1600Н 3 3 6

ПОРОНЬКИН Евгений Москва Subaru Impreza 4000Н 6 сх. 6

Зачет 4000Н                                     
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/7 4/2 4/4 9/9

1 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 / Peugeot 208 Rally 4 2000Н 20 20 12 52

2 ФЛЕГАНОВ Олег Екатеринбург Peugeot 208 Rally 4 2000Н 15 20 8 43

3 СУПРУН Владислав Великие Луки, Псковская обл. ВАЗ 2112 2000Н 12 12 6 30

4 ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 10 15 10 3 28

5 СКРЫЛЕВ Владимир Кузьмоловский, Лен.обл. Honda Civic 2000Н сх. 15 10 25

6 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Peugeot 208 2000Н АБС АБС АБС 20 20

7 БАСМАНОВ Александр Владимир Honda Civic Type-R 2000Н сх. Ш 15 15

8 ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 5 2000Н 8 сх. 2 10

9 РОСЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н 6 сх. 1600Н 6

10 НОСКОВ Владимир Петрозаводск Honda Civic ERS 2000Н сх. 4 4

АРШАНСКИЙ Юрий Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н 4 4

ГОРДЕЕВ Сергей Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н сх.

Зачет 2000Н                                     
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/8 4/3 5/5 9/4

1 КУРНОСОВ Алексей Смоленск VW Polo 1600Н 20 20 20 20 60

2 ЮЩЕНКО Антон Сортавала, Респ. Карелия ВАЗ 21083 1600Н сх. 15 15 30

3 КУЛДОВ Михаил Киров Lada Kalina 1600Н 15 15 сх. 30

4 ЧЕБАНОВ Василий Мистолово, Ленинград. обл. ВАЗ 21083 1600Н 3 12 12 сх. 24

5 МАТРЕНИН Александр Владивосток Ford Fiesta Mk 7 1600Н 10 сх. 10 20

6 ГОЛОВКИН Андрей Петровское,Ярославская обл. Ford Fiesta Mk 7 / Opel Adam 1600Н 12 8 сх. 20

7 ВАРЛАМОВ Станислав Москва Lada Kalina NFR 1600Н 6 10 сх. 16

8 РОСЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 1600Н 2000Н 2000Н 12 12

9 ГРОМОВ Денис Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 1600Н 8 4000Н 4000Н 8

10 НЕВАР Владислав Минск, Беларусь Citroen Saxo 1600Н 4 сх. 4

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Skoda Fabia 1600Н сх. Ш

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва ВАЗ 2105 1600Н сх. НК НК НК

Зачет 1600Н                                     
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Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 13/7 9/5 12/9 9/3

1 БАУЛИН Денис Псков ВАЗ 21053 Наша Классика 15 15 сх. 20 50

2 ЗЕЛЕНИН Алексей Москва ВАЗ 2105 Наша Классика сх. 20 20 сх. 40

3 СТЕБИХОВА Ольга Псков ВАЗ 21013 Наша Классика 6 8 2 12 26

4 КЕЗИКОВ Георгий Москва ВАЗ 21053 Наша Классика сх. 10 15 сх. 25

5 ЗАХАРЧЕНКО Павел Псков ВАЗ 21013 Наша Классика 10 сх. 10 сх. 20

6 МАЛЫШЕВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21070 Наша Классика сх. 15 15

7 ГРИГОРЬЕВ Олег Пушкин, Санкт-Петербург ВАЗ 2101 Наша Классика сх. 12 сх. 12

8 ПРУСАКОВ Александр Королев, Московская обл. ЗАЗ 968 Наша Классика 8 сх. 3 сх. 11

9 ЛЕВДИК Олег Москва ВАЗ 2101 Наша Классика 4 сх. 6 сх. 10

ТОСКИН Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика 12 12 24

КОЗЛОВ Денис Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика 20 сх. сх. 20

НАГЕЛЬ Михаил Владимир ВАЗ 2101 Наша Классика 8 8

ПАВЛОВ Дмитрий Луга, Ленинградская область ВАЗ 2106 Наша Классика 4 4

МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика сх.

БОГДАНОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика сх. сх.

Номинация Наша Классика                       
Первые Пилоты
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 34/26 18/11 19/17 28/22

1 ИВАНОВ Дмитрий Куркиеки, Респ. Карелия Осипов А. 4000Н 12 15 20 15 50

2 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. АБС / 2000Н 15 20 2 37

3 ЧУМАК Дмитрий Королев, Московская обл. Кононов О. 4000Н 10 12 12 3 27

4 ГРЕБЕНКИНА Маргарита Псков Рудяев А. 4000Н 4 10 12 26

5 МИТИН Андрей Москва Чуков Е. 4000Н 8 10 4 8 26

6 ТЕР-ОГАНЕСЬЯНЦ Игорь Москва Васильев В. АБС 20 20

7 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Рогозин Л. 4000Н 2 8 10 20

8 ЗАГОРОДНЮК Евгений Санкт-Петербург Васильев В. АБС 20 сх. 20

9 ЗАЙЦЕВ Александр
Лодейное Поле, 

Ленинград.обл.
Леонтьев В. 4000Н 15 15

10 КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Михайлов А. 4000Н сх. 8 6 сх. 14

11 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Леонтьев В. 4000Н 6 сх. 6 12

12 ЩЕРБАКОВ Павел мл. Санкт-Петербург Курносов А. 1600Н 0/12 4 3 1 8

13 БАСМАНОВ Александр Владимир Донец А. 2000Н П 6 П 6

14 ДУБОВ Роман Петровское, Ярославская обл. Рогозин А. 4000Н сх. 4 4

15 НИКУЛИН Николай Киров Кулдов М. 1600Н 0/14 3 сх. 3

16 РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Поронькин Е. 4000Н 3 сх. 3

17 ЦВЕТКОВ Роман Санкт-Петербург Дронов А. 2000Н 0/20 2 0/14 0/18 2

18 САВИНА Олеся Выборг, Ленинградская обл. Громов Д. 1600Н / 4000Н 0/18 2 0/19 2

19 ЕФРЕМОВ Сергей Владивосток Матренин Д. АБС 1 0/11 1

20 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Флеганов О. 2000Н 1 0/14 1

21 СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург Чебанов В. 1600Н 0/25 1 0/15 сх. 1

22 ЩЕРБАКОВ Родион Сочи, Краснодарский край Басманов А. 2000Н 0/11 0

23 МИРКОТАН Василий Москва Донец А. 2000Н 0/12 0

24 ЦВЕТКОВ Андрей Янино-1, Ленинградская обл. Скрылев В. 2000Н 0/13 0

25 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Супрун В. 2000Н 0/19 0/13 0/15 0

26 ГЛИНСКИЙ Алексей Сортавала, Респ. Карелия Ющенко А. 1600Н сх. 0/12 0/16 0

27 ГОРБАЧЁВ Илья Сортавала, Респ. Карелия Жуковский А. / Носков В. 2000Н 0/21 0/17 0

28 МИЛЮТИНА Марианна Санкт-Петербург Жуковский А. 2000Н 0/20 0

29 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург Росликов Ю. 2000Н / 1600Н 0/24 сх. 0/21 0

30 ШАТОХИНА Юлия Санкт-Петербург Матренин А. 1600Н 0/16 сх. 0/22 0

31 ЛОВЦОВ Дмитрий Балашиха, Московская обл. Головкин А. 1600Н 0/15 0/17 сх. 0

32 АСТАПОВСКИЙ Илья Волгоград Варламов С. 1600Н 0/22 0/16 сх. 0

33 ГАПОНОВ Станислав Ижевск Рогозин А. 4000Н 0/11 сх. 0

34 СИНИЦКИЙ Виталий Санкт-Петербург Скрылев В. 2000Н сх. 0/11 0

35 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Донец А. 2000Н 0/13 0

36 ИГНАТОВ Алексей Челябинск Флеганов О. 2000Н 0/17 0

37 ИЛЬЮШЕНОК Александр Минск, Беларусь Невар В. 1600Н 0/23 0

38 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Аршанский Ю. 2000Н 0/26 0

ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Басманов А. 2000Н сх.

РОМАНОВА Маргарита Санкт-Петербург Звагольский А. 1600Н сх. НК

БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва Зеленин А. 1600Н сх. НК НК

НОСЫРЕВ Алексей Петрозаводск Носков В. 2000Н сх.

МУХАМЕНДРИКОВ Константин Сортавала, Респ. Карелия Жуковский А. 2000Н сх.

КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Гордеев С. 2000Н сх.

СИНИЦКИЙ Евгений Ярославль Петров А. АБС сх.

БОГДАНОВ Михаил Химки, Московская обл. Невар В. 1600Н сх.

Абсолютный зачет                               
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 9/8 7/4 9/8 9/8

1 ИВАНОВ Дмитрий Куркиеки, Респ. Карелия Осипов А. 4000Н 20 20 20 20 60

2 МИТИН Андрей Москва Чуков Е. 4000Н 12 12 4 10 34

3 ЧУМАК Дмитрий Королев, Московская обл. Кононов О. 4000Н 15 15 12 4 34

4 ГРЕБЕНКИНА Маргарита Псков Рудяев А. 4000Н 8 10 15 33

5 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Рогозин Л. 4000Н 4 8 12 24

6 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Леонтьев В. 4000Н 10 сх. 8 18

7 КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Михайлов А. 4000Н сх. 10 6 сх. 16

8 ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, Ленингр.обл. Леонтьев В. 4000Н 15 15

9 ДУБОВ Роман Петровское, Ярославская обл. Рогозин А. 4000Н сх. 6 6

10 САВИНА Олеся Выборг, Ленинградская обл. Громов Д. 4000Н 1600Н 3 3 6

11 РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Поронькин Е. 4000Н 6 сх. 6

12 ГАПОНОВ Станислав Ижевск Рогозин А. 4000Н 3 сх. 3

Зачет 4000Н
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/7 4/2 4/4 9/9

1 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Супрун В. 2000Н 12 12 6 30

2 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Флеганов О. 2000Н 20 8 28

3 ЦВЕТКОВ Роман Санкт-Петербург Дронов А. 2000Н 10 15 10 3 28

4 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. 2000Н АБС АБС 20 20

5 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Донец А. 2000Н 20 20

6 БАСМАНОВ Александр Владимир Донец А. 2000Н П 20 П 20

7 ЩЕРБАКОВ Родион Сочи, Краснодарский край Басманов А. 2000Н 15 15

8 ИГНАТОВ Алексей Челябинск Флеганов О. 2000Н 15 15

9 СИНИЦКИЙ Виталий Санкт-Петербург Скрылев В. 2000Н сх. 15 15

10 МИРКОТАН Василий Москва Донец А. 2000Н 12 12

11 ГОРБАЧЁВ Илья Сортавала, Респ. Карелия Жуковский А. / Носков В. 2000Н 8 4 12

12 ЦВЕТКОВ Андрей Янино-1, Ленинградская обл. Скрылев В. 2000Н 10 10

13 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург Росликов Ю. 2000Н 6 сх. 1600Н 6

14 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Аршанский Ю. 2000Н 4 4

15 МИЛЮТИНА Марианна Санкт-Петербург Жуковский А. 2000Н 2 2

ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Басманов А. 2000Н сх.

НОСЫРЕВ Алексей Петрозаводск Носков В. 2000Н сх.

КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Гордеев С. 2000Н сх.

МУХАМЕНДРИКОВ Константин Сортавала, Респ. Карелия Жуковский А. 2000Н сх.

Зачет 2000Н                                     
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/8 4/3 5/5 9/4

1 ЩЕРБАКОВ Павел мл. Санкт-Петербург Курносов А. 1600Н 20 20 20 20 60

2 ГЛИНСКИЙ Алексей Сортавала, Респ. Карелия Ющенко А. 1600Н сх. 15 15 30

3 НИКУЛИН Николай Киров Кулдов М. 1600Н 15 15 сх. 30

4 СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург Чебанов В. 1600Н 3 12 12 сх. 24

5 ШАТОХИНА Юлия Санкт-Петербург Матренин А. 1600Н 10 сх. 10 20

6 ЛОВЦОВ Дмитрий Балашиха, Московская обл. Головкин А. 1600Н 12 8 сх. 20

7 АСТАПОВСКИЙ Илья Волгоград Варламов С. 1600Н 6 10 сх. 16

8 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург Росликов Ю. 1600Н 2000Н 2000Н 12 12

9 САВИНА Олеся Выборг, Ленинградская обл. Громов Д. 1600Н 8 4000Н 4000Н 8

10 ИЛЬЮШЕНОК Александр Минск, Беларусь Невар В. 1600Н 4 4

БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва Зеленин А. 1600Н сх. НК НК НК

РОМАНОВА Маргарита Санкт-Петербург Звагольский А. 1600Н сх. НК НК

БОГДАНОВ Михаил Химки, Московская обл. Невар В. 1600Н сх.

Зачет 1600Н                                     
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 13/7 9/5 12/9 9/3

1 СЕМЁНОВА Виктория Псков Баулин Д. Наша Классика 15 15 сх. 20 50

2 БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва Зеленин А. Наша Классика сх. 20 20 сх. 40

3 ЗАТРАВКИНА Алина Псков Стебихова О. Наша Классика 6 8 2 12 26

4 КЕЗИКОВ Сергей Москва Кезиков Г. Наша Классика сх. 10 15 сх. 25

5 СИМОНОВ Андрей Санкт-Петербург Тоскин А. Наша Классика 12 12 24

6 БАДЕЩЕНКОВ Борис Вел. Луки, Псковская обл. Захарченко П. Наша Классика 10 сх. 10 сх. 20

7 МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Козлов Д. Наша Классика 20 сх. сх. 20

8 СУВОРОВА Надежда Санкт-Петербург Малышев А. Наша Классика сх. 15 15

9 СЕРГИЕНКО Игорь Выборг, Ленинградская обл. Григорьев О. Наша Классика 12 сх. 12

10 БОЙКОВ Алексей Санкт-Петербург Прусаков А. Наша Классика 8 сх. 3 11

11 ШАБАРОВ Алексей Красногорск, Московская обл. Левдик О. Наша Классика 4 сх. 6 сх. 10

12 ШАРОВ Алексей Владимир Нагель М. Наша Классика 8 8

13 ПЕТРОВ Максим Луга, Ленинградская область Павлов Д. Наша Классика 4 4

ЖАКОВА Анна Санкт-Петербург Макаревич Е. Наша Классика сх.

ИОНИН Эдуард Пушкин, Санкт-Петербург Григорьев О. Наша Классика сх.

ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург Богданов С. Наша Классика сх.

РОМАНОВА Маргарита Санкт-Петербург Богданов С. Наша Классика 1600Н сх.

АНТОНОВ Сергей Санкт-Петербург Прусаков А. Наша Классика сх.

Номинация Наша Классика                              
Вторые Пилоты
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ПЕТРОВ Алексей 15 20 сх. 20

ГОЛОВКИН Андрей 12 8 сх.

ЛЕВДИК Олег 4 сх. 6 сх.

ЗЕЛЕНИН Алексей сх. 20 20 сх.

Очки в зачет Кубка 27 40 28 20

БАУЛИН Денис 15 15 сх. 20

БАСМАНОВ Александр сх. Ш 15

ГРИГОРЬЕВ Олег сх. 12 сх.

ЧУКОВ Евгений 12 4 10

Очки в зачет Кубка 15 27 16 35

ЛЕОНТЬЕВ Виктор 10 сх. 15 8

ЮЩЕНКО Антон сх. 15 15

НОСКОВ Владимир сх. 4

ЖУКОВСКИЙ Андрей 8 сх. 2

МАЛЫШЕВ Александр сх. 15

Очки в зачет Кубка 18 0 30 30

Командный зачет

Главный секретарь Кубка Содружества "Трофей Александра Невского"                                                                                            О.Крылов

1 ЯРОО "СТК "МОТОР" 95

3 Karel Rally 78

2 EVGED Rally 78


